
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.05.24.01PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/06/2023 26/05/2023 26/05/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS DE 
COMPUTADORES, IMPRESSORAS, NOBREAK, MODULO ISOLADORES E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARE, 
SUPORTE A REDE E SUPORTE TÉCNICO JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO WALLEN FRANKLIN DE PONTES

Responsável pela Informação DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - pdf

Anexo I - pdf

Anexo II - pdf

Pedido de esclarecimento - pdf

Resposta de Pedido de Esclarecimento - pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DIARIO OFICIAL DO ESTADO / PUBLICAÇÃO pdf

AVISO JORNAL O POVO / PUBLICAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRONICO pdf

RECURSO - RAZÕES pdf

CONTRA RAZÕES pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/99

Emitido: 22/01/2025 08:51:48


